
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 8  

на Столичния общински съвет 

 от 22.02.2024 година 

 

 За определяне на представители в Областния съвет на развитие на 

област София. 

На основание чл.22 от Закона за регионалното развитие, чл.45, ал.4 

от Правилника за прилагане на Закона за регионалното развитие, чл.21, 

ал.1, т.15 и т.23 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и чл.10, ал.1 от Правилника за организация и дейността на 

Столичния общински съвет 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Определя 25 (двадесет и пет) представители на Столичния 

общински съвет в Областния съвет на развитие на София област, както 

следва: 

1. Гергин Александров Борисов - общински съветник; 

2. Бойко Георгиев Димитров - общински съветник; 

3. Емилия Божидарова Ангелова - общински съветник; 

4. Грети Иванова Стефанова - общински съветник; 

5. Росица Юри Николова - общински съветник; 

6. Благовест Георгиев Георгиев - общински съветник; 

7. Димитър Първанов Димитров - общински съветник; 

8. Симеон Борисов Ставрев - общински съветник; 

9. Димитър Петров Шалъфов - общински съветник; 

10. Драгомир Иванов Драгомиров - общински съветник; 

11. Прошко Начев Прошков - общински съветник; 

12. Ваня Лазарова Тагарева - общински съветник; 

13. Димитър Бойков Вучев - общински съветник; 

14. Антон Гаро Хекимян - общински съветник; 

15. Антон Господинов Койчев - общински съветник; 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



16. Мирослав Ласло Боршош - общински съветник; 

17. Диана Нинова Тонова - общински съветник; 

18. Еньо Енев Савов - общински съветник; 

19. Станислав Чавдаров Младенов - общински съветник; 

20. Войслав Георгиев Тодоров - общински съветник; 

21. Севделина Георгиева Петрова - общински съветник; 

22. Венци Венциславов Стойчев - общински съветник; 

23. Ася Тодорова Тодорова - общински съветник; 

24. Деян Николаев Николов - общински съветник; 

25. Иван Георгиев Сотиров - общински съветник. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 22.02.2024 г., Протокол № 3, точка 4 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК66-1401/15.02.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


